
Uchwała Nr 67/888/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2012 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.),  
w związku z § 12 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XIII/236/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2012, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2012 r. uchwalonego uchwałą  
Nr XIII/236/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia  
2011 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2012,  
z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian poprzez: 

1) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 665.002.685 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 753.359.445 zł. 

 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 88.356.760 zł i zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 33.954.804 zł 
będzie kredyt zaciągany w banku krajowym w kwocie 98.493.000 zł oraz wolnych 
środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych w kwocie 23.818.564 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 
 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

 

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok dokonuje się w planie wydatków  

w Dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody Rozdz. 92502 – Parki krajobrazowe w planie finansowym Parku Krajobrazowego 

Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach przeniesień pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 

1.860 zł. Zmiany są zawarte w załączniku Nr 1 i wynikają z konieczności dostosowania 

wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem jednostki. 

 


